CIENTE
Jontou do exped ente da Soado
da Dia_Of yjr"fisor

ES INHEIRO JOSÉ RICARDO
(KAKÁ)

- Vereador

Secrefgria para
Em_D_LI O

Arr4,

Mica
ente-

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 	Centro- Tel. 6211525- R: 217
GABINETE DO EDIL JOSÉ-  RICARDO S. PINHEIRO - KAKÁ

INDICAÇÃO N° 382, DE 18 DE JULHO 2013.

O vereador subscrito, com assento na Bancada do PSDC, desta
Casa Legislativa, vem, depois de cumpridas as formalidades regimentais de praxe,
INDICAR ao Excelentíssimo Senhor CLÁUDIO VASQUE CHUMBINHO DEIS
SANTOS — Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia, que viabilize junto ao
Úrgão Competente pelos serviços de recapeamento com massa asfáltica da Rua
Eurico Coelho, (rua onde fica localizado o Comércio Pastel e Cia), Bairro Centro,
neste Município.

JUSTIfICATIVA

A present?protiosgo tern ,porfitPatender anseio da comunidade
'W em questão, que representarsiinanantiale:melhor qualidade de vida da população

aldeense.
'

A referida-rua, :comoje,de co—dhéc imento_de todos, é eixo importante
 L.

para o trânsito do Bair:roTEenth-fiecessitando de rnelhorias, dada a importância
desta artéria, é de cagater de urgência quei o Poder.:,Publico Municipal pavimente
com massa asfáltica.

Em se tratando 	 dg- 'oportuno alcance social e
considerando o indiscutível ccriteúdb—ff, ei{itárioda proposição, temos a certeza de
que contaremos com o apoio de todtros-parlamentares desta Casa.

DESPACHO

Sala das Sessães, 18 de Julho de 2013.